Ex lib. senecce de remedius fortunaru.

Regnum ē nolle regnare cum posses.

Nihil sine ratione faciendum est.

Don ē aliquid beneficium: nisi tū rōne facti datuz est.

Didendum est et considerandum: quid: cui: qua:

liter: quando: ubi: et quare sit dandum.

Turpissimum gen⁹ beneficij ē inconsulto donatio.

Multo grauius est: male dedisse beneficia q̄̄ non dedisse.

In dando beneficia eligendus est vir simplus: memor gratus: alieni abstinentis: non sui avarus et marime benivolus.

Non est turpe remittare consilium.

Multo plus, pdest: pauca pcepta sapientie teneas: et illa habeas in pmptrū i v̄su: q̄̄ si multa de scientiis: et nō habeas ad manus.

Sulticia est morbus anime.

Auctoritates ex libro senecae de reme-
diis fortunarum.

Doloris. Ista nāhois ē: nō pena.

Adoloris: hac considerati one intra-
ui vi extirem.

Adoloris: ḡcū lex ē reddere qd̄ accepēris.

Adoloris: peregrinatio ē vita nostra: cū diu ambulaueris domū redeundum est.

Adoloris: putabā te aliqd̄ noni dicere: ad h̄c enī veni huc: hoc me ducit dies oēs: nascēti mibi p̄tin⁹ natura posuit hunc terminū.

Adoloris: stultū ē dubitare qd̄ vitare nō possis.

Peregre morieris. nulla tra mortua ē aliena.

Peregre morieris. non ē grauior fors q̄̄ dcim⁹ somnus.

Auenis morieris. q̄unq; ad extremū fati sui
venit senex morit. Nō refert q̄ si hois etas
si vinere nō possū pl̄: hoc ē senectus mea.

Auenis: morieris nō refert quot annos: sed
quot ceperim habeam.

Insepol⁹ iacebis. qd̄ aliud dicā: q̄̄ illud virgi-
lii: p̄ acris iactura sepulcri. s. n̄ib⁹ sentio qd̄
punct ad me iactura corporis insepoliti.

Egroto. Venit tēp⁹ vt experientia mei cape-
rem: nō in mari aut in p̄lio vir fortis tam⁹
apparet: sed in lectulo virtus exhibetur.

Egroto: istud toto seculo fieri non potest: aut
enim sebzē relinquo: aut ipsa me: semp̄ esse
non possumus vna.

Adale de te opinant hoies. sed mali moueoir:
sed alter mouerer: si de me maxim⁹ Lato.

Si Celsus sapiens. si alter Lato. si scipio-
nes duo ista loquerentur.

Nūc āt malis displicere: amabile ē et laudabile.

Non potest villam auctoritatem habere senten-
tia ubi quis damnandus est.

Adale de te loquitur: mouere si hoc iudicio fa-
ceret nō morbo: nō de me loquit̄: sed de se.

Adale de te loquitur hoies. bene loq nesciunt
faciunt nō quod mereor: sed quod solent.

Exulabis: non patria mibi interdicit sed loc⁹:
in quācūq; terrā venero in meā venio: nūl
la terra exilii est: sed altera patrī a: patria est
vbicungs bene es.

Poloz immit: si exiguis ē seramus: leuis. n.
est sapientia patientia. si grauis ē seram⁹:
non leuis est gloria.